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  Sprawozdanie Burmistrza na sesję Rady Miejskiej w dniu 28 sierpnia 2023 r.  

Ostatnia sesja: 19 czerwca 2023 r. 

 

Wydarzenia pomiędzy sesjami: 

 

22 czerwca – spotkanie w PKP Polskie Linie Kolejowe w Kielcach dot. odtworzenia przejazdu kolejowo-

drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1265T w m. Przededworze 

24 czerwca – akcja krwiodawstwa w UMiG w Chmielniku (zebrano 14,85 litrów krwi) 

29-30 czerwca – udział Kół Gospodyń Wiejskich w II Ogólnopolskich Targach Organizacji Pozarządowych 

NGO-EXPO 2023 

6 lipca – Koncert w Ośrodku Edukacyjno-Muzealnym „Świętokrzyski Sztetl” w ramach Międzynarodowego 

Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamróz  

10 lipca - Podpisanie umów dotacji w ramach konkursu "Wsparcie funkcjonalności obszarów wiejskich" – 

dotacja celowa na realizację projektu pn. Doposażenie obiektu pełniącego funkcje sportowe. 

Dotacja na kwotę: 14 852,00 zł - Zenit Chmielnik 

17 lipca – wręczenie promes przez Ministra Piotra Wawrzyka na dofinansowanie zaplanowanych przez   

gminę inwestycji 

23 lipca – 10-lecie świetlicy w Borzykowie 

25 lipca – odpust parafialny w Sędziejowicach 

1 sierpnia – Narodowy Dzień Pamięci Powstania Warszawskiego 

3 sierpnia – spotkanie z Ministrem Piotrem Wawrzykiem w Ministerstwie Spraw Zagranicznych 

 w Warszawie 

5 sierpnia – turniej charytatywny na ul. Kwiatowej w Chmielniku 

6 sierpnia - Finał Przeglądu Zespołów Folklorystycznych i Solistów w Chmielniku 

6 sierpnia – odpust parafialny w Chmielniku 

7 sierpnia – podpisanie umów dotyczących przyznania pomocy na realizację operacji typu “Budowa lub 

modernizacja dróg lokalnych” w ramach działania “Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 

wiejskich”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(EFRROW). Umowa dla Chmielnika dotyczyła  budowy drogi gminnej Śladków Mały-Śladków 

Duży-Miławka, a jej wysokość  4 595 430,00 zł. 

10 sierpnia - Uroczyste podpisanie umów "Aktywna Tablica" w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim- 

wsparcie uzyskał wniosek ZPO w Piotrkowicach na zakup tablicy multimedialnej, ekranu 

dotykowego oraz komputera wraz z innymi pomocami dla uczniów ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi na kwotę 33 202,00 zł. 

10 sierpnia – spotkanie w Komendzie Miejskiej Policji w Kielcach – insp. Tomasz Śliwiński 

12 sierpnia – Gminne Dożynki w Grabowcu 

13 sierpnia – otwarcie placu zabaw i siłowni w Łagiewnikach 

17 sierpnia – spotkanie w PKP Kraków – pozyskanie gruntów przeznaczonych pod budowę drogi                                       

w  Przededworzu  

18 sierpnia – odbiór robót w SPZOZ w Chmielniku 

19 sierpnia - 79. rocznica egzekucji w Swaryszowie – udział delegacji ZPO Piotrkowice 

20 sierpnia – dożynki w zaprzyjaźnionej gminie Biała Rawska (udział delegacji z Grabowca) 

23 sierpnia – spotkanie w Komendzie Głównej Policji – Komendant Dariusz Augustyniak 

23 sierpnia – spotkanie w Instytucie Pamięci Narodowej w Warszawie z prezesem Mateuszem Szpytmą 

23 sierpnia – spotkanie w Ambasadzie Izraela 
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Realizacja inwestycji oraz sprawy bieżące 

• 26 czerwca ogłoszono przetarg pn. Rozszerzenie oferty Ośrodka Edukacyjno-Muzealnego 

„Świętokrzyski Sztetl” w budynku zabytkowej synagogi w Chmielniku (2).  

 

Część 1: Zakup, dostawa i montaż sprzętu komputerowego i fotograficznego. 

W ramach zamówienia na Część 1 należy dostarczyć : 

1. Aparat fotograficzny wraz z osprzętem (statyw, karta pamięci, lampa), 

2. Komputer laptop z oprogramowaniem + odtwarzacz blu-ray, 

3. Projektory do sali wystawienniczej, 

4. Pendrivy do projektorów, 

5. Reflektor / naświetlacz sceniczny, 

6. Przenośny zestaw nagłośnieniowy, 

7. Mini komputery do infokiosków z oprogramowaniem 

 

Część 2: Zakup, dostawa i montaż wyposażenia meblowego. 

1. Gablota wystawiennicza (pozioma), 

2. Gablota wystawiennicza (pionowa), 

3. Sztalugi drewniane, 

4. Szafa metalowa na środki czystości, 

5. Krzesła konferencyjne z obiciem, 

6. Namiot reklamowy (z nadrukiem). 

W ramach części 1 zamówienia: Zakup, dostawa i montaż sprzętu komputerowego i fotograficznego, 

wpłynęły 3 oferty. Do realizacji zadnia wybrano ofertę firmy: Bener Michał Benka z Gdańska. Oferowana 

cena: 87 145,50 zł. 

W ramach 2 części zamówienia: Zakup, dostawa i montaż wyposażenia meblowego, wpłynęło 5 ofert. Do 

realizacji tej części zadania wybrano ofertę firmy: TORO Jasnosz Joanna z Lisiej Góry. Oferowana cena: 

42 804,00 zł.  

 

• 15 czerwca ogłoszono przetarg na: Modernizację budynku mieszkalnego przy ul. Żeromskiego 

w Chmielniku z przystosowaniem na potrzeby społeczne. Przedmiotem zamierzenia budowlanego  jest 

wykonanie robót budowlanych w/w budynku w zakresie kompleksowego remontu, wyposażenia 

i zagospodarowania terenu. Obejmują one w szczególności roboty związane z: 

✓ pracami porządkowymi w zakresie usunięcia i zagospodarowania zgodnie z obowiązującymi przepisami 

odpadów z wewnątrz budynku i z terenu działki będącej przedmiotem robót 

✓ kompleksowe prace remontowe, termomodernizacyjne, docieplenie budynku, elewacja, nowe pokrycie 

dachowe (tj. prace dotyczą m.in. remontu wszystkich ścian, wymiana na nowe - podłogi, okna, drzwi, 

schody, barierki, balustrady, dach, ogrodzenie, zagospodarowanie terenu, ustawienie dwóch kontenerów 

stanowiących pomieszczenia gospodarcze i inne) 

✓ wykonanie wszystkich wymaganych instalacji wewnętrznych i zewnętrznych 

✓ wykonanie nowego ogrodzenia 

✓ wykonanie ciągów pieszych z kostki brukowej, 

✓ zagospodarowanie terenu 

✓ inne roboty wskazane w dokumentacji projektowe; 

✓ inne prace niezbędne do kompleksowego zrealizowania zamówienia 

✓ zakup wyposażenia – meble - zabudowa kuchenna wraz z AGD, łazienki z białym montażem, meble 

łazienkowe itp. 

W ramach prowadzonego postępowania wpłynęły 3 oferty. Najtańsza z firmy: Piotr Wójcik Zakład 

Remontowo-Budowlany z Suchowoli. Oferowana cena: 1 145 196,48 zł.  

 

• 23 czerwca ogłoszono przetarg pn. Wymiana pokrycia dachowego budynku Szkoły Podstawowej im. 

Stefana Żeromskiego w Chmielniku.  

Przedmiot zamówienia dotyczy wymiany pokrycia dachu budynku szkoły podstawowej w Chmielniku. 

Wykonanie nowego pokrycia dachowego (ok. 800 m2) obejmuje m.in : 

✓ rozbiórka istniejącego pokrycia dachowego 

✓ demontaż obróbek blacharskich oraz orynnowania 

✓ wywiezienie i utylizacja rozebranego pokrycia dachowego 



3 
 

✓ wymiana łacenia dachu w tym wymiana łat i kontrłat 

✓ impregnacja łat i kontrłat preparatem ognioodpornym 

✓ założenia na krokwiach membrany dachowej paroprzepuszczalnej, mocowanie krowi za pomocą 

kontrłat i gwoździ ocynkowanych 

✓ wykonanie pokrycia połaci dachowej z blachodachówki modułowej 

✓ montaż orynnowania ( orynnowanie metalowe) 

✓ przykręcenie blach profilowych do konstrukcji drewnianych 

✓ montaż elementów pomocniczych- gąsiory dachowe 

✓ wymiana instalacji odgromowej. 

W ramach postępowania wpłynęły 3 oferty. Do realizacji zadania wybrano firmę Dach- Bud 

Dariusz Skiba z Chmielnika. Oferowana cena: 305 000,00 zł.  

 

• 27 czerwca ogłoszono zapytanie pn. Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad 

realizacją zadania pn. Poprawa infrastruktury publicznej na terenie Gminy Chmielnik. 

Część 1: Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Poprawa 

infrastruktury publicznej na terenie Gminy Chmielnik ” – branża drogowa w tym nadzór nad zadaniami 

szczegółowymi: 

a) Budowa dróg na osiedlu „Za Kościółkiem” w formule zaprojektuj – wybuduj 

b) Przebudowa drogi gminnej nr 316055 Szyszczyce przez wieś – Psiarnia w formule zaprojektuj-wybuduj 

c) Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 666 w m. Borzykowa w formule zaprojektuj-wybuduj. 

 

Część 2 – Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Poprawa 

infrastruktury publicznej 

na terenie Gminy Chmielnik” – branża sanitarna w tym nadzór nad zadaniami szczegółowymi: 

a) Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w m. Przededworze w formule zaprojektuj – wybuduj 

b) Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w m. Minostowice 

c) Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w m. Chmielnik ul. Dygasińskiego. 

 

Część 3 – Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Poprawa 

infrastruktury publicznej na terenie Gminy Chmielnik” – branża konstrukcyjno-budowlana - w tym nadzór 

nad zadaniami szczegółowymi: 

a) Poprawa infrastruktury publicznej – plac zabaw 

b) Poprawa infrastruktury publicznej – infrastruktura sportowa (ZENIT) 

c) Poprawa infrastruktury publicznej – mała architektura 

 

Część 4 – Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Poprawa 

infrastruktury publicznej na terenie Gminy Chmielnik” – branża elektryczna 

a) Poprawa infrastruktury publicznej – infrastruktura oświetleniowa 

b) Poprawa infrastruktury publicznej - Infrastruktura oświetleniowa w m. Przededworze 

c) Poprawa infrastruktury publicznej - Infrastruktura oświetleniowa w m. Chmielnik ul. Dygasińskiego. 

 

W ramach części 1 zapytania wpłynęło 7 ofert. Najtańsza z firmy: MPA Adam Łakomiec. Oferowana cena: 

38 543,99 zł. Oferta ta została wybrana do realizacji zadania. 

W ramach części 2, wpłynęły 4 oferty. Najtańsza z firmy: Arkadis sp. z o.o. z m. Czudec. Oferowana cena: 

22 521,15 zł. (Oferta odrzucona ze względu na niewyjaśnienie rażąco niskiej ceny). Do realizacji zadania 

wybrano ofertę firmy: Nadzory Budowlane – Obsługa Inwestycji MJJ Marek Jakóbkiewicz z Kielc. 

Oferowana wartość:  34 440,00 zł. 

W ramach części 3 wpłynęły 4 oferty. Najtańsza z firmy: Arkadis sp. z o.o. z m. Czudec. Oferowana cena: 

15 413,13 zł. Oferta ta została wybrana do realizacji zadania. 

W ramach części 4 wpłynęły 4 oferty. Najtańsza z firmy: Arkadis sp. z o.o. z m. Czudec. Oferowana cena: 15 

413,13 zł.  (Oferta odrzucona ze względu na niewyjaśnienie rażąco niskiej ceny). Do realizacji zadania 

wybrano ofertę firmy: Nadzory Budowlane – Obsługa Inwestycji MJJ Marek Jakóbkiewicz z Kielc. 

Oferowana wartość:  25 092,00 zł 
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• 7 lipca ogłoszono przetarg na: Dowóz uczniów do placówek oświatowych Gminy Chmielnik w roku 

szkolnym 2023/2024. 

Część I obejmująca 2 trasy dowozu i odwozu uczniów do Szkoły Podstawowej w Chmielniku: 

Trasa 1: Chmielnik – Miławka – Chomentówek - Sędziejowice - Chmielnik 

(długość trasy 21km, zamówienie obejmuje 1 dowóz 46 uczniów i 2 odwozy 23+23 uczniów); 

Trasa 2: Chmielnik –Śladków Duży – Andrzejówka – Chmielnik 

(długość trasy 11 km, zamówienie obejmuje 1 dowóz 40 uczniów i 2 odwozy 20+20 uczniów); 

Razem około 96 km i 86 uczniów. 

 

Część II obejmująca 2 trasy dowozu i odwozu uczniów do Szkoły Podstawowej w Chmielniku: 

Trasa 1: Chmielnik – Przededworze – Jasień – Holendry –Samostrzałów- Chmielnik 

(długość trasy 20 km, zamówienie obejmuje 1 dowóz 68 uczniów i 2 odwozy 34+34 uczniów) 

Trasa 2: Chmielnik-Śladków Mały- Chmielnik 

(długość trasy 9 km, zamówienie obejmuje 1 dowóz 60 uczniów i 2 odwozy 30 + 30 uczniów) 

Razem około 87 km i 128 uczniów. 

 

Część III obejmująca 2 trasy dowozu i 1 trasę odwozu uczniów do/ze Szkoły Podstawowej w Chmielniku: 

Trasa 1: Chmielnik – Borzykowa- Wygoda Borzykowska -Kostera – Suskrajowice – Bugaj – Chmielnik 

(długość trasy 23,5 km, zamówienie obejmuje 1 dowóz 50 uczniów). 

Trasa 2: Chmielnik- Kotlice-Szyszczyce-Ciecierze - Chmielnik 

(długość trasy 16,5 km, zamówienie obejmuje dowóz 50 uczniów) 

Trasa 3: Chmielnik – Ciecierze – Szyszczyce – Suskrajowice- Kotlice -Bugaj – Kostera – Wygoda 

Borzykowska – Borzykowa – Chmielnik (długość trasy 30 km, zamówienia obejmuje dwa odwozy 50 + 50 

uczniów) 

Razem około 100 km i 100 uczniów. 

 

Część IV obejmująca 1 trasę dowozu i odwozu uczniów do Szkoły Podstawowej w Chmielniku: 

Trasa 1: Chmielnik – Łagiewniki - Zrecze Duże – Zrecze Chałupczańskie – Zrecze Małe – Chmielnik 

(długość trasy 17 km, zamówienie obejmuje 1 dowóz 69 uczniów i 2 odwozy 29+40 uczniów) 

Razem około 51 km i 69 uczniów. 

 

Część V obejmująca 2 trasy dowozu i 2 trasy odwozu uczniów do Zespołu Placówek Oświatowych 

w Piotrkowicach: 

Dowóz: 

Trasa 1: dowóz Chmielnik – Celiny II – Celiny I – Piotrkowice – Suliszów - Piotrkowice 

(długość trasy 13,5 km, zamówienie obejmuje 1 dowóz - 34 uczniów) 

Trasa 2: dowóz Piotrkowice – Grabowiec – Włoszczowice – Gołuchów – Włoszczowice - Grabowiec – 

Piotrkowice (długość trasy 20,8 km, zamówienie obejmuje 1 dowóz– 58 uczniów) 

Odwóz: 

Trasa 3: odwóz Piotrkowice - Suliszów – Piotrkowice – Celiny I – Celiny II (przystanek 1 i przystanek 2) – 

Celiny I – Piotrkowice (długość trasy 15,4 km, zamówienie obejmuje 1 odwóz 34 uczniów) 

Trasa 4: odwóz Piotrkowice – Grabowiec – Włoszczowice – Gołuchów – Włoszczowice - Grabowiec – 

Piotrkowice (długość trasy 20,8 km, zamówienie obejmuje 1 odwóz– 58 uczniów). 

Oferty można było składać do 17 lipca 2023r. do godz. 10:00.  

 

W ramach części I wpłynęło 5 ofert. Do realizacji zadania wybrano ofertę firmy Transport Osobowo – 

Ciężarowy S.C. Waldemar Pietrzyk, Tomasz Pietrzyk z Pierzchnicy. Oferowana cena brutto: 88 208,64 zł. 

W ramach części II wpłynęły 4 oferty. Do realizacji zadania wybrano ofertę firmy Transport Osobowo – 

Ciężarowy S.C. Waldemar Pietrzyk, Tomasz Pietrzyk z Pierzchnicy. Oferowana cena brutto: 96 930,18 zł. 

W ramach części III wpłynęło 5 ofert. Do realizacji zadania wybrano ofertę firmy Transport Osobowo – 

Ciężarowy S.C. Waldemar Pietrzyk, Tomasz Pietrzyk z Pierzchnicy. Oferowana cena brutto: 95 232,00 zł 

W ramach części IV wpłynęły 3 oferty. Do realizacji zadania wybrano ofertę firmy Alfa Bus Sp. z o. o. 

z Kielc. Oferowana cena brutto: 87 935,22 zł. 

W ramach części V wpłynęły 4 oferty. Do realizacji zadania wybrano ofertę firmy Alfa Bus Sp. z o. o. 

z Kielc. Oferowana cena brutto: 95 987,16 zł. 
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• 14 lipca ogłoszono przetarg pn. Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców 

terenów popegeerowskich na terenie Gminy Chmielnik. 

 

Część 1 : „Przebudowa budynku OSP w Sędziejowicach wraz z zagospodarowaniem przestrzeni 

publicznej na cele społeczne.” Przedmiotem inwestycji jest przebudowa i rozbudowa budynku remizy OSP 

w Sędziejowicach o budowę 2 miejsc postojowych dla samochodów osobowych, budowę instalacji energii 

elektrycznej oświetlenia terenu, budowę przyłącza gazowego, budowę zbiornika na gaz płynny.  

 

Część 2: „Wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej 

w m. Celiny w gminie Chmielnik – Etap I.” Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie sieci wodno - 

kanalizacyjnej w miejscowości Celiny w gminie Chmielnik oraz zaprojektowanie brakujących odcinków sieci 

wodociągowej. Przedmiotem zamówienia jest również zaprojektowanie przyłączy kanalizacyjnych 

i wodociągowych, jednak zakres ten sfinansowany zostanie przez właścicieli prywatnych działek. 

 

Część 3: „Wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej 

w m. Celiny w gminie Chmielnik – Etap II.” Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie sieci wodno - 

kanalizacyjnej w miejscowości Celiny w gminie Chmielnik oraz zaprojektowanie brakujących odcinków sieci 

wodociągowej. Przedmiotem zamówienia jest również zaprojektowanie przyłączy kanalizacyjnych 

i wodociągowych, jednak zakres ten sfinansowany zostanie przez właścicieli prywatnych działek. 

 

Część 4: „Poprawa efektywności energetycznej budynku świetlicy wiejskiej w Celinach wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w systemie zaprojektuj wybuduj.” Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie projektu i uzyskanie niezbędnych decyzji, opinii i pozwoleń, w tym decyzji o pozwolenie na 

budowę lub zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych oraz wykonanie prac budowlanych 

związanych z poprawą efektywności energetycznej budynku świetlicy wiejskiej w Celinach wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w formule „zaprojektuj i wybuduj”. 

 

Oferty można było składać do 31 lipca do godz. 10. 

W ramach części 1 zamówienia, wpłynęło 6 ofert. Najtańsza z Zakładu Ogólnobudowlanego Michał Koszka 

z Buska Zdroju. Oferowana wartość: 1 597 885,23 zł. 

W ramach 2 części wpłynęły 3 oferty. Najtańsza z firmy Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-

Inżynierskie PROSTA PROJEKT z Piotrkowic. Oferowana wartość: 78 720,00 zł.  

W ramach 3 części wpłynęły 3 oferty. Najtańsza z firmy Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-

Inżynierskie PROSTA PROJEKT z Piotrkowic. Oferowana wartość: 141 450,00 zł.  

W ramach części 4, wpłynęły 4 oferty. Najtańsza z firmy WIK-WERO Grażyna Mazur z Kielc. Oferowana 

wartość: 1 230 000,00 zł. 

 

• 19 lipca ogłoszono przetarg na Sukcesywny zakup i dostawa produktów spożywczych do stołówek 

szkolnych Szkoły Podstawowej w Chmielniku z filią w Suchowoli w m-c: IX – XII 2023 r. 

Część 1 – artykuły spożywcze (różne), jaja 

Część 2 – mięso, przetwory mięsne , drób 

Część 3 – ryby 

Część 4 – warzywa, owoce, ziemniaki 

Część 5 – mleko i produkty mleczarskie 

Część 6 – pieczywo, świeże wyroby piekarskie 

Oferty można było składać do 27 lipca 2023r. do godz. 10. 

 

W ramach części 1 wpłynęła jedna oferta z PHU MIR Robert Guca z Kielc. Oferowana wartość oferty 

34 268,61 zł. Ofertę wybrano do realizacji. Zamawiający dokonał oceny ofert i poprawił błędy wykonawcy 

w ofertach – oferowana cena brutto: 33 596,82 zł. 

W ramach części 2 wpłynęły 4 oferty. Najtańsza z firmy Dardrób Sp. z o. o. z Piekoszowa. Oferowana wartość 

oferty: 48 390,90 zł. 

W ramach części 3 wpłynęły 2 oferty. Najtańsza z firmy PPUH Pingwinek z Kielc. Oferowana wartość oferty: 

19 520,00 zł. 
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W ramach części 4 wpłynęły 2 oferty. Najtańsza z firmy FHU Andrzej Wójcik z Porąbek. Oferowana wartość 

oferty 37 502,10 zł. Zamawiający dokonał oceny ofert i poprawił błędy wykonawcy w ofertach – oferowana 

cena brutto: 37 547,10 zł 

W ramach części 5 wpłynęły 2 oferty. Najtańsza z firmy MLEKO ŁAZORKO ze Stalowej Woli. Oferowana 

wartość oferty: 12 329,00 zł. 

W ramach części 6 wpłynęły 2 oferty. Najtańsza z firmy Społem Powszechna Spółdzielnia Spożywców 

w Busku Zdroju. Oferowana wartość oferty: 7 382,25 zł.  

 

• 4 sierpnia ogłoszono rozeznanie cenowe na: Wykonanie projektu rozbiórki wraz ze złożeniem 

wniosku i uzyskaniem pozwolenia na rozbiórkę budynku o pow. 123,7 m2, położonego przy ul. 

Piastów Nr 6 w Chmielniku, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1000/7. Oferty 

można było składać do 18 sierpnia 2023r.  

W ramach postępowania wpłynęły 4 oferty. Do realizacji zadania wybrana została oferta firmy 

PROGRESBUD Sp. z o. o.  z Chrzanowa. Oferowana cena brutto: 3 923,70 zł.  

 

 

INNE 

 

• W Urzędzie Miasta na II piętrze, w pokoju nr 202 w każdy wtorek i środę, w godzinach 8:00 - 15:00, 

działa  GMINNY PUNKT KONSULTACYJNO-INFORMACYJNY programu Czyste Powietrze, gdzie 

można skorzystać z bezpłatnej pomocy przy wypełnieniu wniosku o datację z programu Czyste Powietrze, 

a także wniosku o płatność. 

 

• W ramach „dofinansowania dla bibliotek publicznych na zakup nowości wydawniczych oraz usługi 

zdalnego dostępu do książek w formatach e-booków i/lub audiobooków i/lub synchrobooków – Priorytet 

1, Kierunek Interwencji 1.1. w ramach NPRCz 2.0." 

Chmielnickie Centrum Kultury w Chmielniku otrzymało dotację w wysokości 4 308 zł. Zadanie 

dofinansowano ze środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach realizacji 

Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025. 

 

• Trwa przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Chmielniku. Inwestycja 

poprawi infrastrukturę komunalną związaną z gospodarką odpadami, zwiększy poziom selektywnego 

zbierania odpadów na terenie gminy oraz będzie istotnym elementem w dbałości o środowisko. 

Dodatkowo przebudowa PSZOK-u wpłynie znacząco na estetykę tej części miasta. Zadanie realizowane 

jest w ramach projektu "Przebudowa i rozbudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych przy ul. Starobuskiej w Chmielniku" współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 4 – "Dziedzictwo naturalne i kulturowe" 

Działania 4.2 "Gospodarka odpadami" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Kielcach. Wykonawcą zadania jest firma Usługi Remontowo-Budowlane 

Krzysztof Parlak z Sępichowa a planowane zakończenie prac to jesień 2023 r. 

 

• Gmina Chmielnik pozyskała dofinansowanie w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – na 

wartość ogółem 1 246 800,00 zł dla trzech zadań 

✓ Prace konserwatorskie i restauratorskie Kościoła filialnego pw. Świętej Trójcy w m. Przededworze – 

wartość projektu 710 000,00 zł (pozyskane dofinansowanie 695 800,00 zł) 

✓ Prace konserwatorskie i restauratorskie w obrębie Zespołu Kościoła Parafialnego pw. Św. Jakuba 

Starszego w Sędziejowicach – wartość projektu 415 000,00 zł (pozyskane dofinansowanie 405 000,00 

zł) 

✓  Prace konserwatorskie i restauratorskie zabytkowych studni wiejskich w m. Suchowola – wartość 

projektu 150 000,00 zł (pozyskane  dofinansowanie 146 000,00 zł). 

Dofinansowanie na remont Kościoła pw. Świętego Stanisława Biskupa w Piotrkowicach w kwocie 

313 500,00 pozyskało Starostwo Powiatowe w Kielcach 
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NADCHODZĄCE WYDARZENIA 

 

 

26 sierpnia -  akcja krwiodawstwa w UMiG w Chmielniku w godz. 9:00 – 12:00 

27 sierpnia – Dożynki Powiatu Kieleckiego i Gminy Raków (Gminę Chmielnik reprezentuje delegacja 

i wieniec z Grabowca) 

2 września – Święto Pieczonego Ziemniaka w Lubani i Turniej Sołtysów 

7 września – podpisanie umowy partnerskiej pomiędzy Ośrodkiem Edukacyjno Muzealnym „Świętokrzyski 

Sztetl” a ośrodkiem „Mashmut Center” z Izraela.  

8 września – odpust w Piotrkowicach 


